
新型コロナウイルス感染症の影響に伴う弊社カウンター業務休止について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止に対する緊急事態宣言に基づき、 

新型コロナウイルスの感染症に対する感染拡大防止の観点により 2020 年 4月 7日（火）より 

当面の間、カウンター業務を閉鎖させていただきます。 

 

※既にご予約いただいておりますお客様へは担当者より直接ご連絡いたします。 

※ご旅行のご相談・お見積り、航空券の手配についてのお問い合わせ等は、 

引き続きお電話・メールにて対応させていただきます。 

 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 4月 7日 

Oriental 株式会社 

 

 


